
                 ZARZĄDZENIE  Nr 51/07   

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 27 września 2007 roku 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do Sejmu 
                        i do Senatu RP 
 

 

  Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu RP i do Senatu RP (Dz.U. Nr 46, poz.499 ze zm.)  

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 
21 października 2007 roku powołuje się dwie obwodowe komisje wyborcze, 
jak w  załączniku do zarządzenia. 

 
 
§ 2.  Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art.51 i 35 
ww. ustawy. 
 
 
§ 4. Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 
 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



         
        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/07 
          Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
          z dnia 27 września 2007 roku 

 

 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Bytomiu Odrzańskim 
 

1. Bakusiewicz Grzegorz    
zam. Królikowice 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo                                             
i Sprawiedliwość 

2. Dziubańska Józefa          
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

3. Jaworska Józefa             
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

4. Jurkowska Katarzyna     
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Czesława Fiedorowicza 

5. Koresendowicz Bogusław 
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

6. Ogrodniczuk Helena     
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga 
Polskich  Rodzin 

7. Zarówny Julian             
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczpospolitej Polskiej 

8. Sękalski Mariusz           
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Burmistrza Bytomia 
Odrzańskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/07 
          Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
          z dnia 27 września 2007 roku 

 

 
 
 

 
Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

w Bytomiu Odrzańskim 
 

1. Choptiany Marianna      
zam. Bytom Odrzański  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Liga 
Polskich  Rodzin 

2. Grzesiak ElŜbieta          
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców 
Czesława Fiedorowicza 

3. Guzik Władysława         
zam. Bycz 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Samoobrona 
Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Kawaler Michał             
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

5. Matysiak Krystyna          
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo                                             
i Sprawiedliwość 

6. Mazurkiewicz Roman   
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Lewica i Demokraci SLD+SDPL+PD+UP 

7. Morawska Krystyna        
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskiego 
Stronnictwa Ludowego 

8. Chmielewski Tomasz    
zam. Bytom Odrzański 
zgłoszony przez Burmistrza Bytomia 
Odrzańskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 


